segunda-feira, 20 de maio de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 158/2023

PA: 0064/2023  – INEXIGIBILIDADE Nº: 021/2023 – CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE UAUÁ –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: WILLIAM RODRIGUES SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA – CNPJ: 39.235.342/0001-26 – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE
PRAZO DO CONTRATO – OBJETO: SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA TÉCNICA NA ÁREA PREVIDENCIÁRIA, INCLUINDO AUDITORIA EM FOLHA DE
PAGAMENTO, ANÁLISE DE COBRANÇAS PREVIDENCIÁRIAS FEITAS AO MUNICÍPIO,
EMISSÃO DE PARECERES TÉCNICOS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADVOCACIA
PREVENTIVA ADMINISTRATIVA E JURÍDICA JUNTO AOS ORGÃOS DA PREVIDENCIA SOCIAL
– PRAZO: 12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93. – VIGÊNCIA:
10/05/2024 A 10/05/2025 – DATA DA ASSINATURA: 09/05/2025.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6F19A62380C1C0F8A2D98FE7DDE519C3

		2024-05-20T14:57:29-0300